
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 13 de julho de 2020 

 

Página 2 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
GABINETE DA PREFEITA 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

  
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 
COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais,  
  
R E S O L V E:  
  
ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade 
Dispensa nº DV022/2020: Contratação do sistema 
denominado WCompras, para realização de licitação 
em meio digital, por intermédio da rede mundial de 
computadores, especificamente na modalidade Pregão, 
em todas as suas formas; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: 
Pessoa jurídica: Ecustomize Consultoria Em Software 
Ltda-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ nº 09.397.355/0001-30, com endereço à 
Travessa Sia Trecho, Nº 17, Rua: Nº 20, Lote: 90 (Sala 
Nº 201), Bairro: 2 Pavimento Zona Industrial, CEP: 
71.200-256, Cidade: Brasília/DF;  
Valor: O serviço será executado de forma gratuita para 
a Administração.  

Coremas - PB, 13 de julho de 2020. 
FRANCISCA DAS CHAGAS ANDRADE DE OLIVEIRA 

Prefeita Constitucional 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
GABINETE DA PREEITA 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 
COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 
    
R E S O L V E: 
   
RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: 
Contratação do sistema denominado WCompras, para 
realização de licitação em meio digital, por intermédio 
da rede mundial de computadores, especificamente na 
modalidade Pregão, em todas as suas formas; com 
base nos elementos constantes da Exposição de 
Motivos nº DV022/2020, a qual sugere a contratação 
de: 
Pessoa jurídica: Ecustomize Consultoria Em Software 
Ltda-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ nº 09.397.355/0001-30, com endereço à 
Travessa Sia Trecho, Nº 17, Rua: Nº 20, Lote: 90 (Sala 
Nº 201), Bairro: 2 Pavimento Zona Industrial, CEP: 
71.200-256, Cidade: Brasília/DF.  

Valor: O serviço será executado de forma gratuita para 
a Administração. 

Publique-se e cumpra-se. 
Coremas - PB, 13 de julho de 2020. 

FRANCISCA DAS CHAGAS ANDRADE DE OLIVEIRA 
Prefeita Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


